

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/11113,Uhonorowani-Czystym-Sercem.html>
25.04.2024, 23:07

16.09.2016

Uhonorowani „Czystym Sercem”

Statuetki „Czyste Serce” wręczyli wojewoda Agata Wojtysek oraz podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Sebastian Chwałek.

Nagrody przyznawane są dla instytucji, organizacji pozarządowych oraz osób fizycznych za propagowanie wśród młodzieży wolnego od uzależnień stylu życia. Podczas uroczystości w Wojewódzkim Domu Kultury statuetki nagrody wojewody trafiły do siedmiu tegorocznych laureatów. W kategorii „Instytucja” uhonorowani zostali: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach oraz Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji. Zwycięzcami w kategorii „Organizacja pozarządowa” okazali się Caritas Diecezji Kieleckiej oraz Fundacja im. Agi Skrobacskiej „Wiatr w Żagle”, zaś statuetką w kategorii „Wydarzenie - akcja” nagrodzono Spotkania Teatralne Osób Niepełnosprawnych Kałków-Godów. Laureatami „Czystego Serca” zostali także Alicja Piłat, założycielka Zespołu Inscenizacji Tanecznych „Uśmiech” przy Wojewódzkim Domu Kultury oraz Dionizy Krawczyński, prezes Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych „Jodła”. Galę wręczenia nagród uświetnił rewelacyjny występ zespołu „Uśmiech”.

Nagroda Wojewody „Czyste Serce” jest swoistym hołdem dla twórcy Monar-u Marka Kotańskiego i nawiązuje do założonego przez niego „Ruchu Czystych Serc”, odwołującego się do idei dobra i solidarności z ludźmi potrzebującymi pomocy. Wśród kryteriów nagradzania są m.in. zaangażowanie w propagowanie idei wzorców osobowych młodego człowieka, dotychczasowe osiągnięcia i skuteczność w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie aksjologii postaw młodego człowieka. „Czyste Serca” mają pomóc w spełnieniu podstawowych potrzeb człowieka: miłości, bezpieczeństwa i wolności od uzależnień. Nagroda przyznawana jest od 2003 roku, po raz pierwszy została wręczona w 1. rocznicę śmierci Marka Kotańskiego.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
